



**Městská
část
Praha 10**

OBJEDNÁVKA č. OMP/0474/2020

Odběratel:	Městská část Praha 10	Dodavatel:	FA:JANPE s.r.o.
Adresa:	Vršovická 1429/68 101 38 Praha 10	Adresa:	Videňská 148/132, 148 00 Praha 4 – Kunratice, Jan Pěnkava
IČ:	00063941	IČ:	27103676
DIČ:	CZ00063941	DIČ:	CZ 27103676
Bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s.	Bankovní spojení:	Komerční banka a.s.
Číslo účtu:	9021-2000733369/0800	Číslo účtu:	
Tel.	272 657 063	Tel.:	
Fax:	272 739 587	Email:	

Platební podmínky: převodem
Termín dodání: 30. 6. 2020
Místo dodání: ÚMČ Praha 10
Datum vystavení: 5. 5. 2020
Vystavil:

Název položky:

Cena bez DPH	DPH %	Cena celkem včetně DPH
-----------------	----------	---------------------------

Objednáváme u Vás osazení 2ks elektrických ohřivačů TUV v
objektu: „ MŠ Dvouletky 8/601, 100 00 Praha 10 – Strašnice “ dle
přiložené cenové nabídky, která je nedílnou součástí objednávky.

84.829,-Kč	21.00	102.643,- Kč
------------	-------	--------------

Splatnost faktur je 30 dní ode dne jejich doručení do podatelny ÚMČ Praha 10. DPH ze základu **84.829,- Kč** bude
vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plnění a to v příslušné sazbě dle zákona č.235/2004Sb. „ **O dani
z přidané hodnoty**“, ve znění pozdějších předpisů. **Cena za objednávku CELKEM včetně DPH 102.643,- Kč**

Kontrolu provedl:

JUDr. Ladislav Pokorný

vedoucí referátu oprav a investic

Schválil:

Ing. Jiří Doležal

vedoucí oddělení přípravy a realizace oprav a
investic OMP

Objednávku přijímám a akceptuji:

Úřad městské části Praha 10
Úřad majetkoprávní
Vršovická 68, 101 38 Praha 10

QF-61-01-05/01

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: posta@praha10.cz

FA: JANPE®

CENOVÁ NABÍDKA

MŠ DVOULETKY 601/8, PRAHA 10

Výměna 2KS elektrických ohřivačů TUV - 1x kuchyň, 1x sklep (pro kuchyň)

objednatel : MČ PRAHA 10

položka	jedn.	počet jedn.	cena za jedn.	cena celkem
El.ohřivač vody Dražice OKCE 200 S	ks	1	11 446,00 Kč	11 446,00 Kč
El.ohřivač vody Dražice OKHE 125	ks	1	8 678,00 Kč	8 678,00 Kč
topné těleso pro ohřivač OKCE 200 S	ks	1	5 496,00 Kč	5 496,00 Kč
redukční ventil 1"	m	1	3 781,00 Kč	3 781,00 Kč
mosazné tvarovky ,přechody	kpl	1	1 890,00 Kč	1 890,00 Kč
pojistřovací ventil (nové ohřivače)	ks	2	850,00 Kč	1 700,00 Kč
pojistřovací ventil (staré ohřivače)	ks	8	850,00 Kč	6 800,00 Kč
trubka PPR 20 vč. fitinek	soub	2	450,00 Kč	900,00 Kč
kulový ventil 1/2"	ks	2	211,00 Kč	422,00 Kč
šroubení 1/2"	ks	4	98,00 Kč	392,00 Kč
šroubení DG 1/2"	ks	8	68,00 Kč	544,00 Kč
šrouby - boiler + chem. kotva	ks	2	350,00 Kč	700,00 Kč
drobný montážní a těsnící materiál	soub	2	300,00 Kč	600,00 Kč
hadička pr.10	m	10	20,00 Kč	200,00 Kč
práce elektrikářské	hod	4	390,00 Kč	1 560,00 Kč
práce instalatérské	soub	1	29 200,00 Kč	29 200,00 Kč
přesun hmot		1	2 420,00 Kč	2 420,00 Kč
odvoz a likvidace demont. mat		2	450,00 Kč	900,00 Kč
technická příprava		2	500,00 Kč	1 000,00 Kč
doprava a manipulace		6	300,00 Kč	1 800,00 Kč
revize elektro		2	2 200,00 Kč	4 400,00 Kč
Cena celkem				84 829,00 Kč
DPH 21%				17 814,09 Kč
Cena celkem s DPH				102 643,09 Kč

Cenová nabídka předpokládá využití stávajícího přívodu el. vodiče s příslušenstvím (pouze přepojení).

V Praze 15.4. 2020

vypracoval : Vlach

